CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47.794. I 69 IOOOI -24

PORÍOFERREIRÂ

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através das'secretarias competentes

da municipalidade, ampliação dos serviços odontológicos através do

Program Brasil Sorridente, como ortodontia, implantes e próteses

dentárias,

Plenário Syrio Ignátios, 23 de novembro de 2023.

Elcio Gusta eira Arruda
or

I-AMARA MUNIÇIPAL DE PORTO FERREIRA

I-EITURA PEDIENTE DA SESSÃO ORDINARIÊ

EEAL EÍÚ

D cHo

ORE

,S
» SECRETÁ

Av. Eng. Nicolau de vergueirc Foriaz, 1068 - Fone -1022

l./

IDE

CEP 136601n5 - Porto Fênein - SP
* m ai I : c a ma ra podoíerÍei n@cam a raportoferrei n.sp,gov. br

INDICAÇÃO N" llllt2023
SENHOR PRESIDENTE